
 

                                                           

              ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA –PRIMARIA –SECONDARIA DI I    

GRADO Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 
              Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 

KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 
 

 

Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD  D.Lgs n 82 del 2005)                                 Caccuri-KR  25/11/2020 

Ai Sigg. Docenti 
Ai Genitori degli Alunni ed agli Alunni   

Al personale ATA  
Al DSGA  

Ai Sigg. Sindaci  
di Caccuri-Cerenzia-Castelsilano-Belvedere di Spinello 

 
      Oggetto: Ripresa attività DIDATTICA IN PRESENZA della scuola dell'infanzia, della scuola    
                    primaria, dei servizi educativi per l'infanzia e del primo anno di frequenza della scuola  
                    secondaria di primo grado. Nota MI.-USR n° 19464 del 24-11-2020                                                                            

                                                                            
                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il DPCM del 24 ottobre 2020 sulla emergenza Covid-19 ;  
- Vista L’Ordinanza Sindacale – Caccuri- n° 50 del 25/ottobre 2020 ;  
- Vista l’Ordinanza Sindacale – Caccuri n° 126 del 19-11-2020; 
- Visto il Protocollo di sicurezza Covid_19 della scuola IC Simonetta –prot.llo 5545 - 09/10/2020 ; 
- Visto il DPCM del 03-11-2020 Emergenza epidemiologica Covid_19 ; 
- Visto il Regolamento di Istituto – intregrazioni - sulla DAD prot.llo 6303 del 30/10/2020; 
- Visto il Piano scolastico di Istituto sulla DDI  prot.llo 6301 del 30/10/2020; 
- Vista l'Ordinanza del Ministero della Salute del 04-11-2020 sul contenimento del contagio nei territori; 
- Vista la Nota USR n° 19464 del 24-11-2020 ; 
 
                                                                                          DISPONE 
 
A partire dal 26 Novembre 2020, compreso,  la ripresa della didattica in presenza della scuola  
primaria ,dei servizi educativi per l'infanzia e del primo anno di frequenza della scuola 
secondaria di primo grado giusta Nota MI- USR n° 19464 del 24-11-2020 . 
 
L’apertura in presenza è prevista per i soli comuni di Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di 
Spinello, ad esclusione del comune di Caccuri per cui vige l’Ordinanza Sindacale n° 50 del 25-10-
2020. 
 
Pertanto si proseguirà in presenza, DIP, secondo l’orario stabilito  - servizio antimeridiano – e 
completamento in DDI , secondo gli orari stabiliti - servizio pomeridiano - . 
 
Si invitano i Sigg. Sindaci ad attivare in breve tempo se possibile, ed in sicurezza, il servizio mensa 
comunicando a questo ufficio la data in tempo utile per organizzare gli spazi . 
 
Si coglie l’occasione per augurare a tutti una Buona ripresa dell’attività didattica in presenza.    
 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Ing. Pasquale SUCCURRO  

                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa i    sensi e per gli 
effetti dell’art. 3 del D.l.vo. 39/1993) 

K
R

IC
82

10
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

70
73

 -
 2

5/
11

/2
02

0 
- 

A
01

 -
 C

irc
./c

om
un

ic
. i

nt
. -

 U


